
 

 

UCHWAŁA NR XXV/360/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Tarnowa na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

 ) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

 ) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Tarnowa na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się dochody budżetu miasta Tarnowa o kwotę 301.622,00zł, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 301.622,00zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00zł,  

jak w tabeli poniżej:  

w złotych  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Prognoza 

na  

w tym dochody z tytułu  

    2012 rok  zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej 

i zleconych 
jst  

zadań z zakresu 

porozumień 
z administracją 

rządową  

porozumień 

z jednostkami 
samorządu 

terytorialnego  

wydawania 

zezwoleń na 
sprzedaż 

napojów 

alkoholowych  

opłaty za 

korzystanie 
ze 

środowiska  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

756    DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 4990



WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

 75615   Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 
cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych  

70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   Dochody bieżące, 

w tym:  

      

  0310  Podatek od 

nieruchomości  

70 000,00       

853    POZOSTAŁE 

ZADANIA 

W ZAKRESIE 
POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

231 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333   Powiatowe urzędy 

pracy  

231 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   Dochody bieżące, 

w tym:  

      

  2007  Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu 

środków europejskich  

196 879,00       

  2009  Dotacje celowe 

w ramach programów 

finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 

środków europejskich  

34 743,00       

   OGÓŁEM  301 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta Tarnowa o kwotę 301.622,00zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 231.622,00zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 70.000,00zł,  

jak w tabeli poniżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4990



w złotych  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan na  w tym wydatki związane z realizacją:  

    2012 rok  zadań z zakresu 

administracji 

rządowej 
i zleconych jst  

zadań 

z zakresu 

porozumień 
z administracją 

rządową  

zadań z tytułu 

porozumień 

z jednostkami 
samorządu 

terytorialnego  

zadań 

wynikających 

GPPRPAIPN  

zadań 

związanych 

z ochroną 
środowiska  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

852    POMOC 
SPOŁECZNA  

70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   Domy pomocy 

społecznej  

70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   Wydatki majątkowe, 

w tym:  

      

  6050  Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   Poprawa jakości 
życia mieszkańców 

DPS przy Czarnej 

Drodze w Tarnowie  

35 000,00       

   Dom bez barier - 
modernizacja DPS 

ul. Szpitalna 53 

w Tarnowie  

35 000,00       

853    POZOSTAŁE 

ZADANIA 

W ZAKRESIE 
POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

231 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333   Powiatowe urzędy 

pracy  

231 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   Wydatki bieżące, 

w tym:  

      

  3117  Świadczenia 

społeczne  

99 922,00       

  3119  Świadczenia 

społeczne  

17 633,00       

  4017  Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

11 722,00       

  4019  Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

2 069,00       

  4117  Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

30 431,00       

  4119  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

5 370,00       

  4127  Składki na Fundusz 

Pracy  

287,00       

  4129  Składki na Fundusz 

Pracy  
 

51,00       

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

710,00       

  4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  

125,00       

  4307  Zakup usług 

pozostałych  

53 807,00       

  4309  Zakup usług 
pozostałych  

9 495,00       

   OGÓŁEM  301 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4990



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4990


		2012-10-11T13:38:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




